et manere in eo semper. Et quoniam futura temptatio
et tribulatio appropinquat. felices qui perseue-
rabunt in hiis quae cepit. Ego uero ad dominum pro-
ro. cui gratias uos omnes commendo. **S**uauis huius
modi ammonitioe completa. iussit uir deo
carissimus euangelioꝝ s. codicem apportari.
et euangelium s. **J**ohanne quod incipit ab eo
loco. ante die festum pasche. sibi legi proposci.
Hic uero per potuit in huius psalmi uoce eru-
pit. **V**oce mea ad dominum clamavi uoce mea
ad dominum deprecatus sum. et ad finem usque conpleuit.
Ne igitur expectat iusti. donec retribuas in.
Tandem cunctis in eum conplectis mysteriis. anima
illa sanctissima. carne saluta. in abyssi diuini
ne claritatis absorpta. bene uir obdormiuit
in domino. **U**n autem ex fratribus et discipulis eius uidit
aiam illam beatam sub specie stelle prefulgide acan-
dida subiecta nuclecula. sicut aquas multas in ce-
lum recto tramite sursum ferri. tanquam sub limbo
sacris candore puritatis et celestis sapientie
simul et gratie ubertate repleta. quibus uir se-
permeruit locum intrare lucis et pacis. ubi est